سی و سومین کنفرانس سالانه انجمن اطلاع‌رسانان امریکا ۱ مقاله
۵. کنفرانس سالانه انجمن کتابداران میسوری ۱ مقاله
- نویسنده ۱۰ اثری که محل انتشار و نوع آن مشخص نیست، جان اف، هاروی است که احتمالاً این آثار به صورت گزارش فعالیت یا راه‌اندازی نگاشته شده است.
- کل آثار مورد بررسی در فاصله سال‌های ۱۹۵۲ (۱۳۳۱ ه.ش.) تا ۱۹۹۵ (۱۳۷۴ ه.ش.) نوشته شده است. از مجموع ۱۱۳ اثر بیشترین آثار با ۱۴ عنوان در سال ۱۹۷۱ (۱۳۵۰ ه.ش.) به رشته تحریر درآمده است. از مجموع ۱۱۳ اثر، ۸۰ اثر قبل از انقلاب اسلامی ایران و ۳۳ اثر پس از انقلاب نوشته شده است. جدول ذیل تعداد آثار نوشته شده در پنج دهه ۵۰، ۶۰، ۷۰، ۸۰ و ۹۰ میلادی را نشان می‌دهد:

جدول ۳. تعداد آثار نوشته شده بر حسب هر دهه

سال نگارش یا انتشار تعداد آثار
دهه ۵۰ ۷
دهه ۶۰ ۹
دهه ۷۰ ۷۱
دهه ۸۰ ۲۲
دهه ۹۰ ۴